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SkiStar öppnar för skidåkning med
optimala väderförhållanden

Nu på fredag den 11 november öppnar SkiStar tre av fem skandinaviska
skidorter. Det är Vemdalen, Trysil och Hemsedal som är först att öppna.
Väderförhållandena är optimala då det kommit mycket natursnö på de
skandinaviska skidorterna den senaste veckan samtidigt som kylan gjort det
mycket gynnsamt att producera snö. Just nu är det högtryck att boka sin
julsemester.

- Det känns glädjande att vintern så här tidigt på säsongen gjort sitt intåg. Vi



ser ett sug efter att fira jul i fjällen då sökningarna efter lediga julboenden
har ökat lavinartat på skistar.com. Att kunna öppna med så här bra skidåkning
redan från start och med en terräng klädd i vinterskrud känns helt fantastiskt.
På flera av våra skidorter har det kommit mellan 30-50 cm nysnö bara de
senaste dagarna, säger Linda Morell pr-chef SkiStar.

På onsdagens snöbloggar på skistar.com presenteras exakt vilka nedfarter
och liftar som öppnas på fredag i Vemdalen, Trysil och Hemsedal. I Åre och
Sälen fortsätter snöproduktionen och förberedelserna, i Sälen har det kommit
ovanligt mycket natursnö och väderprognosen framåt ger goda
förutsättningar för att fortsätta förbereda för öppning.

- Det är fantastiskt kul att vara igång med en ny skidsäsong och vi inleder
med Vemdalsskalet och Klövsjö. Backarna vi öppnar kommer hålla mycket bra
kvalitet redan från start och vinterkänslan har verkligen infunnit sig. Vi
fortsätter nu att förbereda för vår helt nya skidtestarhelg 24-27 november
som kommer erbjuda väldigt fina skidmöjligheter, säger Anders Lundqvist,
Destinationschef SkiStar Vemdalen.

SkiStars skidtestarhelger:

Vemdalen 24–27 november - mer info härTrysil 24–27 november - mer info
här
Sälen 1–4 december - mer info här Hemsedal 1–4 december - mer info här
Åre 8–11 december - mer info här

För mer information:

Anders Lundqvist, Destinationschef SkiStar Vemdalen Tel. +46 70 235 68 09

Linda Morell, Pr-chef SkiStar Tele: +46 76 118 60 02 Mail:
linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
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äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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